平成２７年４月２５日

クラブ代表者・関係各位

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

会長　別井　晃

（公印省略）

　第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会栃木県予選会の開催について

首記の大会を下記の通り開催しますので、奮って参加くださるようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時 平成２７年５月３１日（日）（９時００分～受付）

２．会　場 県立宇都宮南高校体育館（宇都宮市東谷町６６０－１　℡028-653-2081）

３．種　目 関東大会実施全種目

１）一般男子団体(２複１単､５～８名登録可※単複重複不可)

２）一般女子団体(３複､６～９名登録可）

３）成年男子団体（３５・４０・４５歳以上複の３複、６～９名登録可）

４）壮年男子団体（５０・５５・６０歳以上複の３複、６～９名登録可）

５）混合複団体（一般、合計６０歳以上、合計７０歳以上の３複、６～９名登録可）

４．試合方法 全ての種目を団体戦で行います。
＊全ての種目共､ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦又はﾘｰｸﾞ・ﾄｰﾅﾒﾝﾄ方式で実施｡
＊参加数によって試合方法の変更あり｡(代表者会議で詳細は決定)
＊各種目に重複して出場することはできません｡
　(種目等の選択は慎重にお願いします)

５．参加資格 (公財)日本ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会に平成２７年度登録済みの一般社会人に限る｡
但し､実業団連盟､教職員連盟､ﾚﾃﾞｨｰｽ連盟登録者は除く｡
年代別種目については､平成２７年４月２日現在の満年齢とする｡
チーム編成については、一般男女に限り同一クラブ内での構成のみとなります。
※補強選手については２名まで認める。
その他の種目については他クラブとの混成を認めます。
申込の際には平成２７年度団体登録済みの団体名で申込ください。

６．競技規則 平成２７年度（公財）日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。

７．シャトル 平成２７年度（公財）日本バドミントン協会第一種検定合格球を使用する。

８．参加料 １チーム８,０００円
納入方法：代表者会議・大会当日の受付時に納金のこと。

９．申し込み 別紙申し込み用紙にて、郵送又はFAXまたはE-mailで下記まで送付のこと。
    申し込み先 〒321-1264　栃木県日光市瀬尾1335-21

弓　田　喜　文　あて
E-mail　celica.estima@gmail.com
FAX　028-616-2071（ラケットショップイースト）

10．申込締切 平成２７年５月２３日（土）必着のこと。
※代表者会議当日の申し込みは一切受けませんので、ご注意ください。

11．代表者会議 大会当日受付終了後より
※競技方法の協議と組み合わせ抽選を行いますので代表者は必ず出席のこと

12.その他 ◎今大会出場者は（公財）日本バドミントン協会の個人登録が必要です｡
　未登録者については､大会当日に受付けます｡（２,５００円）
◎試合の服装は、（公財）日本バドミントン協会審査合格品とします。
◎関東大会は平成２７年７月１８日(土)栃木県体育館で行われます。
◎本大会参加選手はクラブ名及び県名の背面表示が義務付けられます。
　※予選会においては背面表示の規制は致しません。
◎関東大会の要項（詳細）については、別紙を参考にして下さい。
◎予選会終了後に宇都宮南高校バドミントン部との合同練習会を行います。
　参加選手はできる限り練習会にご参加ください。（16時頃まで）

申 込 チ ー ム 名 ：

申込責任者

ＴＥＬ：

代表者会議    出   欠                     に一任します

No 氏 名 年齢 (生年月日 ) 現 住 所 （ 市 町 名 の み ） 所 属 チ ー ム

申 込 チ ー ム 名 ：

申込責任者

ＴＥＬ：

代表者会議    出   欠                     に一任します

No 氏 名 年齢 (生年月日 ) 現 住 所 （ 市 町 名 の み ） 所 属 チ ー ム

※生年月日は西暦で記入。（一般男女団体に参加のチームは必要ありません）

6

7

8

9

6

7

8

9

4

5

3

4

5

2

3

第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会県予選申込用紙
参加種目　　一般男子団体　　一般女子団体　　成年男子団体　　壮年男子団体　　混合複団体

1

第１１回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会県予選申込用紙
参加種目　　一般男子団体　　一般女子団体　　成年男子団体　　壮年男子団体　　混合複団体

1

2

※生年月日は西暦で記入。（一般男女団体に参加のチームは必要ありません）